ESTADO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SALVADOR DAS MISSÕES

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001-A/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JAIR LUÍS HENRICH, Prefeito Municipal de Salvador das Missões, por meio da Secretaria de
Administração, Fazenda e Planejamento, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, atendendo a atualização do Magistério Municipal, TORNA PÚBLICO
o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RETIFICA-SE o Edital nº 001/2016, especificamente quanto à nomenclatura do cargo de Professor -

Área I - 1ª a 4ª Séries, o qual passa a constar ao longo do Edital n° 001/2016 apenas como PROFESSOR -
ÁREA I.

2. Os candidatos já inscritos e que ainda não realizaram o pagamento da taxa de inscrição deverão

providenciar a impressão da 2ª via do Boleto, no site www.objetivas.com.br, na área do candidato, e efetuar o
pagamento com o nome do cargo atualizado.

3. Os candidatos que já efetuaram o pagamento do boleto, não serão prejudicados com a retificação ora

realizada.

4. As demais disposições do Edital nº 001/2016 permanecem validas.

Salvador das Missões, 26 de outubro de 2016.

JAIR LUÍS HENRICH,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/